Rua Pedro Palácio, n° 60, Edifício João XXIII, sala 1103, Centro, Vitória - ES, CEP: 29015-160

Telefone 3222-0444           E-mail: cress@cress-es.org.br

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO

PORTARIA CRESS/ES Nº 35/2016

De 30 de maio de 2016

Ementa: Substitui membros da Comissão

de Acompanhamento do Concurso Público

instituída pela Portaria CRESS/ES nº

32/2016.

A CONSELHEIRA PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO

SOCIAL DA 17ª REGIÃO – CRESS/ES, no uso das atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto na Resolução CRESS/ES nº 128, de 7 de maio de 2016, que

licencia Camila Costa Valadão do cargo de conselheira do CRESS/ES; e

Considerando o disposto na Portaria CRESS/ES nº 32, de 18 de fevereiro de 2016, que

institui a Comissão de Acompanhamento do Concurso Público para provimento de

cargos efetivos do CRESS/ES,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a Conselheira Camila Costa Valadão pela Conselheira Andréa

Coutinho Meloni na Comissão de Acompanhamento do Concurso Público instituída

pela Portaria CRESS/ES nº 32/2016, a partir de 2 de junho de 2016.

Vitória, 30 de maio de 2016.

Camila Costa Valadão

Presidente Interina do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região